# Öffentliche Bekanntmachung

- zur Sitzung des Bau-, Verkehrs- und Umweltausschusses Bredstedt
- am Dienstag, den 03.12.2024, um 19:00 Uhr
- in Bredstedt, Amtsverwaltung, Theodor-Storm-Str. 2, Sitzungssaal Nr. 304 im 2. OG

## TAGESORDNUNG

## In öffentlicher Sitzung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 17.11.2024
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Wärmeversorgung in Bredstedt/Erweiterung des Wärmenetzes 1.Beratung und Beschlussfassung über die Aufhebung von Beschlüssen 2.Beratung und Beschlussfassung über den Text einer öffentl. Bekanntmachung (Aufforderung zur Interessenbekundung/Bewerbung

Vorlage: 019/629/2024

5. Beratung und Beschlussfassung über den Aufstellungsbeschluss zur 4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 17 (Erweiterung Bauhof Tondernsche Straße)

Vorlage: 019/628/2024

Erneute Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung der 37.
Änderung des Flächennutzungsplanes (Erweiterung Markant-Markt zu famila-Markt)

Vorlage: 019/631/2024

- 7. Anträge
- 8. Mitteilungen und Anfragen

## Voraussichtlich nicht-öffentlich:

9. Bau- und Grundstücksangelegenheiten

## In öffentlicher Sitzung:

10. Bekanntgabe der Beschlüsse

- Vorsitz -	